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Drukarnia i usługi poligraficzne
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Cele kampanii
Zadaniem kampanii było doprowadzenie do zwiększenia liczby stacjonarnych wizyt klientów w drukarni w wybranym 
regionie, a także telefonów i uzupełnionych formularzy kontaktowych dotyczących usług poligraficznych za pośrednic-
twem strony internetowej. Z uwagi na charakterystykę branży rozpoczęliśmy działania w sieci wyszukiwania, wykorzy-
stując linki sponsorowane oraz kampanię lokalną, tak aby pozyskać nowe zlecenia  w zakresie nadruków na gadżetach 
reklamowych, wizytówek, wydruków wielkoformatowych oraz ulotek reklamowych. 

Uwzględniając specyfikę branży klienta oraz potrzebę uproszczonej formy szybkiego kontaktu, dostosowaliśmy działa-
nia kampanii na urządzenia mobilne pod kątem kontaktu telefonicznego, intuicyjnego przejścia do formularza kontak-

towego oraz łatwego wyznaczenia trasy do klienta w kampanii lokalnej.

Dzięki kampanii lokalnej w przeciągu dwóch ostatnich miesiący odnotowaliśmy 322 wyznaczeń 
trasy do drukarni, co przełożyło się finalnie na bezpośrednie wizyty klientów w punkcie 
stacjonarnym naszego partnera biznesowego. Dodatkowo dzięki wdrożeniu licznych rozszerzeń 
reklamy mogliśmy pokazać użytkownikom podstawowe informacje już na poziomie wyszuki-
warki, tak aby przejście na stronę wiązało się ze świadomym kliknięciem i klientem. 
Dzięki m.in. zastosowaniu rozszerzenia połączeń uzyskaliśmy także dodatkowe 54 połączenia 
telefoniczne zgodnie z celem kampanii odnośnie zwiększenia zapytań na usługi poligraficzne. 
Wysoki współczynnik CTR 23% świadczy o tym, że spośród innych wyników wyszukiwania, 
klienci wybierali właśnie stronę naszego partnera w celu zapoznania się z ofertą.

W efekcie 4 miesięcy pracy nad kampanią zapewniliśmy naszemu Partnerowi Biznesowemu 2 stałe źródła generowania 
dochodu czyli pozyskiwanie zleceń w kontakcie osobistym z klientem w biurze oraz generowanie leadów i zleceń 

w formie telefonicznej.

Efekty kampanii:

Czas działania:

4 miesiące 376 konwersji w 2 miesiące



Zapraszamy do kontaktu!
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